EDITAL Nº 08/2.023

EXTRATO DO QUARTO ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 03/2.019

PROCESSO Nº 2.746/2.019

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADO: CROCIARI & CROCIARI CONSULTORIA EM INFORMÁTICA
LTDA ME

OBJETO: Prestação de serviços profissionais de Assistência Técnica em
microcomputadores e seus periféricos.

VALOR: R$ 1.379,91 (um mil, trezentos e setenta e nove reais e noventa e um
centavos) mensais.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 01/04/2.023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral do RPPS

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.

Fernandópolis – SP, 04 de Abril de 2.023.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente - IPREM